

Cloud Technologies S.A.

**Sprawozdanie finansowe
za okres obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2015 roku**

**Sprawozdanie finansowe za okres obrotowy
od 1 stycznia do 31 grudnia 2015 roku**

Dla Cloud Technologies S.A.

Zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku z późniejszymi zmianami Zarząd jest zobowiązany zapewnić sporządzenie rocznego sprawozdania finansowego dającego prawidłowy i rzetelny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Spółki na koniec okresu obrotowego oraz wyniku finansowego za ten okres.

Elementy sprawozdania finansowego zostały przedstawione w niniejszym dokumencie w następującej kolejności:

Bilans na dzień 31 grudnia 2015 roku wykazujący po stronie aktywów i pasywów kwotę
44 351 918,24 złotych

Rachunek zysków i strat za okres obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2015 roku (wariant porównawczy) wykazujący zysk netto w kwocie 14 754 661,02 złotych

Zestawienie zmian w kapitale własnym za okres obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2015 roku

Rachunek przepływów pieniężnych wykazujący wzrost stanu środków pieniężnych o sumę
21 706 029,49 złotych

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Sprawozdanie Zarządu z działalności stanowi załącznik do niniejszego sprawozdania finansowego.

Prezes Zarządu

Piotr Prajsnar

Piotr Prajsnar
Prezes Zarządu

Cloud Technologies S.A.
ul. Żeromskiego 7, 05-075 Warszawa

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg
rachunkowych
Dariusz Skłodowski

DORADZCA PODATKOWY
Nr wpisu 01530

Dariusz Skłodowski

Skłodowscy Spółka z o.o.
Spółka Doradztwa Podatkowego
05-270 Marki, ul. Kościuszki 43
NIP 125-12-00-446 REGON 141116381

Osoba sporządzająca sprawozdanie finansowe
Małgorzata Kowalczyk

Warszawa, dnia 30 marca 2016 roku

Spis treści

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego	1
1. Informacje o Spółce.....	1
2. Zasady przyjęte przy sporządzeniu sprawozdania finansowego.....	1
3. Zastosowane zasady i metody rachunkowości	1
Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe	1
Inwestycje o charakterze trwałym	2
Inwestycje krótkoterminowe	2
Zapasy	2
Należności i zobowiązania	2
Środki pieniężne.....	2
Kapitały	3
Rozliczenia międzyokresowe kosztów oraz rezerwy na zobowiązania	3
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	3
Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3
Instrumenty finansowe	4
Wynik finansowy	4
Bilans na 31 grudnia 2015 roku	6
Rachunek zysków i strat za okres obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2015.....	8
Zestawienie zmian w kapitale własnym za okres obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2015	9
Rachunek przepływów pieniężnych za okres obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2015	10
Dodatkowe informacje i objaśnienia.....	11
<i>Wartości niematerialne i prawne – zmiana stanu w okresie obrotowym (według grup rodzajowych).....</i>	<i>11</i>
<i>Środki trwałe – zmiana stanu w okresie obrotowym (według grup rodzajowych)</i>	<i>12</i>
<i>Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe bilansowe (struktura własnościowa).....</i>	<i>13</i>
<i>Należności długoterminowe – zmiana stanu w okresie obrotowym (według tytułów)</i>	<i>13</i>
<i>Inwestycje długoterminowe – zmiana stanu w okresie obrotowym udziałów i akcji</i>	<i>13</i>
<i>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe.....</i>	<i>14</i>
<i>Zapasy.....</i>	<i>14</i>
<i>Należności krótkoterminowe</i>	<i>15</i>
<i>Należności walutowe - wycena na dzień bilansowy.....</i>	<i>16</i>
<i>Krótkoterminowe aktywa finansowe</i>	<i>17</i>
<i>Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne.....</i>	<i>18</i>
<i>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe.....</i>	<i>18</i>
<i>Kapitał podstawowy</i>	<i>18</i>
<i>Wynik finansowy.....</i>	<i>18</i>
<i>Rezerwy na zobowiązania.....</i>	<i>19</i>
<i>Zobowiązania długoterminowe o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty</i>	<i>19</i>
<i>Zobowiązania krótkoterminowe</i>	<i>20</i>
<i>Zobowiązania zabezpieczone na majątku Spółki</i>	<i>21</i>
<i>Rozliczenia międzyokresowe</i>	<i>21</i>
<i>Zobowiązania warunkowe</i>	<i>21</i>
<i>Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów</i>	<i>22</i>

<i>Koszty według rodzaju</i>	<i>22</i>
<i>Pozostałe przychody operacyjne</i>	<i>23</i>
<i>Pozostałe koszty operacyjne</i>	<i>23</i>
<i>Przychody finansowe</i>	<i>23</i>
<i>Koszty finansowe</i>	<i>24</i>
<i>Zyski nadzwyczajne</i>	<i>24</i>
<i>Straty nadzwyczajne</i>	<i>24</i>
<i>Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto.....</i>	<i>25</i>
<i>Odroczony podatek dochodowy.....</i>	<i>26</i>
<i>Działalność zaniechana.....</i>	<i>26</i>
<i>Struktura środków pieniężnych w rachunku przepływów pieniężnych</i>	<i>26</i>
<i>Nakłady inwestycyjne</i>	<i>26</i>
<i>Zdarzenia po dacie bilansu.....</i>	<i>27</i>
<i>Zatrudnienie.....</i>	<i>27</i>
<i>Wynagrodzenie, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorczych Spółki.....</i>	<i>28</i>
<i>Pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorczych Spółki.....</i>	<i>28</i>
<i>Wynagrodzenie biegłego rewidenta</i>	<i>28</i>
<i>Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi</i>	<i>28</i>
<i>Wykaz spółek, w których jednostka posiada co najmniej 20 % udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki.....</i>	<i>29</i>
<i>Środki trwałe w leasingu , grunty użytkowane wieczystość.....</i>	<i>29</i>



Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1. Informacje o Spółce

- a. Cloud Technologies S.A. powstała w wyniku przekształcenia Cloud Technologies Sp. z o.o. w Cloud Technologies S.A. w dniu 7.12.2011 r., na podstawie uchwały Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Cloud Technologies Sp. z o.o. Statut Spółki sporządzono w formie aktu notarialnego w dniu 7.12.2011 r., Repertorium 21208/2011 w Kancelarii Notarialnej I Bogusławska. R. Choromańska, W. Gładkowski, R. Giler Notariusze Sp. p. Zgodnie ze par. 3 Statutu, czas trwania Spółki jest nieoznaczony.
- b. Siedziba Spółki mieści się w Warszawie przy ul. Żeromskiego 7
- c. W dniu 31.03.2011 r. postanowieniem Sądu Gospodarczego w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Spółka została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS 0000405842
- d. NIP Spółki: 9522106251; REGON:142886479
- e. Przedmiotem działalności Spółki jest przede wszystkim:
 - portale internetowe - reklama
 - działalność związana z oprogramowaniem

2. Zasady przyjęte przy sporządzeniu sprawozdania finansowego

- a. Niniejsze sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 01 stycznia 2015 do 31 grudnia 2015 roku i zostało sporządzone przy założeniu, że Spółka będzie kontynuować działalność gospodarczą w dającej się przewidzieć przyszłości oraz że nie zamierza ani nie musi zaniechać działalności lub istotnie zmniejszyć jej zakresu. Zgodnie z wiedzą Zarządu Spółki nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności przez Spółkę.
- b. Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzony metodą pośrednią

3. Zastosowane zasady i metody rachunkowości

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z Ustawą o Rachunkowości z 29 września 1994 roku z późniejszymi zmianami, zwaną dalej Ustawą.

Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady ostrożności.

Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe

Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe oraz środki trwałe w budowie wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie. Odpisy amortyzacyjne są dokonywane przy zastosowaniu metody liniowej.

Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o wartości początkowej nie przekraczającej 3.500 zł obciążają koszty działalności jednorazowo w miesiącu oddania ich do użytkowania.

Na składniki aktywów co do których istnieje podejrzenie, że w dającej się przewidzieć przyszłości nie będą przynosić korzyści ekonomicznych dokonuje się odpisu z tytułu trwałej utraty wartości.

Spółka stosuje dla podstawowych grup majątku następujące roczne stawki amortyzacyjne:

Dla wartości niematerialnych i prawnych:

- Inne wartości niematerialne i prawne 50%

Dla środków trwałych:

- Budynki i budowle 10%

• Urządzenia techniczne i maszyny	30%,50%
• Środki transportu	20%
• Pozostałe środki trwałe	20%

Inwestycje o charakterze trwałym

Nabyte lub powstałe aktywa finansowe oraz inne inwestycje ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich nabycia lub powstania według ceny nabycia. Na dzień bilansowy udziały w innych jednostkach oraz inne inwestycje zaliczane do aktywów trwałych są wycenione według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości

Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości obciążają koszty finansowe. W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu, równowartość całości lub części uprzednio dokonanych odpisów z tytułu trwałej utraty wartości zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu do przychodów finansowych.

Inwestycje krótkoterminowe

Nabyte udziały, akcje oraz inne aktywa krótkoterminowe ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich nabycia lub powstania według ceny nabycia. Na dzień bilansowy aktywa zaliczone do inwestycji krótkoterminowych są wycenione według ceny nabycia lub ceny rynkowej, zależnie od tego, która z nich jest niższa.

Różnica między wyższą ceną nabycia a niższą ceną rynkową obciążają koszty finansowe. Skutki wzrostu cen odnosi się na przychody finansowe jedynie w przypadku, gdy uprzednio obniżki cen odpisywano w koszty do wysokości poprzednio odpisanych w koszty różnic.

Zapasy

Nabyte lub wytworzone w ciągu roku obrotowego rzeczowe składniki zapasów ujmowane są według ceny zakupu lub kosztów wytworzenia. Wartość rozchodu zapasów jest ustalana przy zastosowaniu metody pierwsze weszło-pierwsze wyszło. Zapasy na dzień bilansowy wycenione są w cenie nabycia, zakupu lub wytworzenia nie wyższych od ceny sprzedaży netto danego składnika. Zapasy, które utraciły swoją wartość handlową i użytkową obejmuje się odpisem aktualizującym. Odpisy aktualizujące wartość składników zapasów zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych.

Należności i zobowiązania

Należności i zobowiązania (w tym z tytułu kredytów i pożyczek) w walucie polskiej wykazywane są według wartości podlegającej zapłacie. Należności i zobowiązania w walutach obcych w momencie powstania ujmowane są według średniego kursu ustalonego przez Prezesa NBP dla danej waluty obcej. Dodatnie lub ujemne różnice kursowe powstające w dniu płatności wynikające z różnicy pomiędzy kursem waluty na ten dzień, a kursem waluty w dniu powstania należności lub zobowiązania, odnoszone są odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych.

Nie rozliczone na dzień bilansowy należności i zobowiązania w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez NBP na ten dzień.

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego.

Środki pieniężne

Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej. Wpływy i rozchody walut na dewizowych rachunkach bankowych wycenia się wg średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez NBP z dnia poprzedzającego ten dzień. Na dzień bilansowy środki pieniężne wyrażone w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez NBP na ten dzień.

Ustalone na koniec roku obrotowego różnice kursowe wpływają na wynik finansowy będąc odnoszone odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych.

Kapitały

Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane lecz nie wniesione wkłady kapitałowe ujmuje się jako należne wpłaty na poczet kapitału.

Koszty emisji akcji poniesione przy powstaniu spółki akcyjnej lub podwyższeniu kapitału zakładowego zmniejszają kapitał zapasowy spółki do wysokości nadwyżki wartości emisji nad wartością nominalną akcji, a pozostałą część zalicza się do kosztów finansowych.

Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z czystego zysku rocznego Spółki. Ponadto do kapitału zapasowego zaliczono również nadwyżkę powstałą w wyniku sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej, po potrąceniu kosztów emisji.

Rozliczenia międzyokresowe kosztów oraz rezerwy na zobowiązania

W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych. Do kosztów rozliczanych w czasie zalicza się przede wszystkim: prenumeraty, ubezpieczenia, usługi.

Rezerwy tworzy się na zobowiązania w przypadku gdy kwota lub termin zapłaty są niepewne, ich powstanie jest pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa oraz wynikają one z przeszłych zdarzeń i ich wiarygodny szacunek jest możliwy.

Spółka tworzy rezerwy na koszty w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy wynikających ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez kontrahentów oraz z obowiązku wykonania związanych z bieżącą działalnością przyszłych świadczeń, których kwotę można oszacować, choć data powstania nie jest jeszcze znana. Do rozliczeń międzyokresowych biernych zalicza się przede wszystkim: wartość wykonanych niezafakturowanych usług oraz dostaw, wartości usług które zostaną wykonane w przyszłości a dotyczą bieżącego okresu obrotowego oraz rezerwy niewykorzystane urlopy pracowników.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów

W przypadku Spółki rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują w szczególności: równowartość otrzymanych zaliczek z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w przyszłych okresach sprawozdawczych, otrzymane nieodpłatnie wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe w części nie pokrytej odpisami amortyzacyjnymi oraz ujemną wartość firmy.

Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, jednostka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia ustalonej przy zachowaniu zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

Instrumenty finansowe

W przypadku nabycia aktywa finansowe wycenia się w cenie poniesionych wydatków (wartość nominalna wraz z kosztami transakcji poniesione bezpośrednio w związku z nabyciem lub zbyciem aktywów finansowych).

Na dzień bilansowy aktywa przeznaczone do obrotu oraz dostępne do sprzedaży wyceniane są w wartości godziwej, zaś aktywa utrzymywane do terminu wymagalności oraz pożyczki udzielone przez Spółkę, w wysokości skorygowanej cenie nabycia.

Zobowiązania finansowe ujmują się w księgach rachunkowych w kwocie wymagającej zapłaty. Na dzień bilansowy zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu wycenia się według wartości godziwej. Inne zobowiązania finansowe na dzień bilansowy są wykazywane według skorygowanej ceny nabycia.

Zyski i straty z przeszacowania na dzień bilansowy aktywów finansowych oraz zobowiązań finansowych zakwalifikowanych do kategorii przeznaczonych do obrotu (w tym instrumentów pochodnych) oraz aktywów finansowych zakwalifikowanych do kategorii dostępnych do sprzedaży i wycenianych w wartości godziwej (z wyłączeniem pozycji zabezpieczanych) odnoszone są odpowiednio do przychodów i kosztów finansowych okresu sprawozdawczego.

W przypadku aktywów i zobowiązań finansowych wycenionych w wysokości skorygowanej ceny nabycia (z wyjątkiem pozycji zabezpieczanych i zabezpieczających) odpis z tytułu dyskonta lub premii oraz pozostałe różnice ustalone na dzień wyłączenia ich z ksiąg rachunkowych, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych z tytułu odsetek okresu sprawozdawczego.

Wbudowany instrument pochodny wycenia się na dzień ujęcia w księgach oraz na dzień bilansowy według wartości godziwej. Różnica między wartością godziwą ustaloną na dzień bilansowy, a wartością godziwą na dzień ujęcia w księgach odnoszona jest na wynik z operacji finansowych.

Instrumenty pochodne stanowiące instrument zabezpieczający, będące zabezpieczeniem wartości godziwej wycenia się w wartości godziwej, a zmianę odnosi na wynik z operacji finansowych.

Instrumenty pochodne stanowiące instrument zabezpieczający, będący zabezpieczeniem przepływów pieniężnych wycenia się w wartości godziwej, a zmianę odnosi na kapitał z aktualizacji wyceny w części stanowiącej efektywne zabezpieczenie oraz na wynik z operacji finansowych w części nie stanowiący efektywnego zabezpieczenia.

Wynik finansowy

Na wynik finansowy składa się: wynik na sprzedaży, wynik na pozostałej działalności operacyjnej, wynik na działalności finansowej, wynik na operacjach nadzwyczajnych oraz obowiązkowe obciążenie wyniku. Spółka stosuje wariant porównawczy rachunku zysków i strat.

Przychodem ze sprzedaży produktów, tj. wyrobów gotowych i usług jest kwota należna z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży jest przekazanie towarów odbiorcy lub odebranie przez niego usługi.

Koszty sprzedanych wyrobów i usług są to koszty wytworzenia tych produktów i usług, które są współmierne do przychodów ze sprzedaży.

Przychodem ze sprzedaży towarów i materiałów jest kwota należna z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży jest przekazanie towarów odbiorcy lub odebranie przez niego usługi.

Wartość sprzedanych towarów i materiałów jest to wartość sprzedanych towarów i materiałów w cenie zakupu współmierna do przychodów ze sprzedaży z tego tytułu.

Pozostałe przychody i koszty operacyjne są to koszty i przychody nie związane bezpośrednio z normalną działalnością, wpływające na wynik finansowy.

Przychody finansowe są to należne przychody z operacji finansowych, natomiast **koszty finansowe** są to poniesione koszty operacji finansowych. Odsetki, prowizje oraz różnice kursowe dotyczące środków trwałych w budowie wpływają na wartość nabycia tych składników majątku. Różnice kursowe oraz odsetki od zobowiązań i kredytów inwestycyjnych po oddaniu środka trwałego do użytkowania wpływają na wynik operacji finansowych.

Wynik zdarzeń nadzwyczajnych stanowi różnicę między zrealizowanymi zyskami nadzwyczajnymi a poniesionymi stratami nadzwyczajnymi wynikającymi ze zdarzeń losowych.

Bilans na 31 grudnia 2015 roku

	Informacja Dodatkowa	31 grudnia 2015 zł	31 grudnia 2014 zł
Aktywa			
A. Aktywa trwałe			
I. Wartości niematerialne i prawne			
Koszty zakończonych prac rozwojowych	1	0.00	0.00
Wartość firmy		0.00	0.00
Inne wartości niematerialne i prawne		1 101 575.16	1 655 150.12
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		0.00	0.00
Razem wartości niematerialne i prawne		1 101 575.16	1 655 150.12
II. Rzeczowe aktywa trwałe			
Środki trwałe			
grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		0.00	0.00
budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		0.00	0.00
urządzenia techniczne i maszyny		101 425.36	8 062.68
środki transportu		186 272.51	0.00
inne środki trwałe		0.00	0.00
zaliczki na środki trwałe w budowie		7 000.00	0.00
		294 697.87	8 062.68
Środki trwałe w budowie		0.00	0.00
Zaliczki na środki trwałe w budowie		0.00	0.00
Razem rzeczowe aktywa trwałe		294 697.87	8 062.68
III. Należności długoterminowe			
Od jednostek powiązanych	3	0.00	0.00
Od pozostałych jednostek		0.00	0.00
Razem należności długoterminowe		0.00	0.00
IV. Inwestycje długoterminowe			
Nieruchomości			
Wartości niematerialne i prawne	4	0.00	0.00
Długoterminowe aktywa finansowe w jednostkach powiązanych		0.00	0.00
udziały lub akcje		5 000.00	0.00
inne papiery wartościowe		0.00	0.00
udzielone pożyczki		0.00	0.00
inne długoterminowe aktywa finansowe		0.00	0.00
		5 000.00	0.00
Długoterminowe aktywa finansowe w pozostałych jednostkach		0.00	0.00
udziały lub akcje		0.00	0.00
inne papiery wartościowe		0.00	0.00
udzielone pożyczki		0.00	0.00
inne długoterminowe aktywa finansowe		0.00	0.00
		0.00	0.00
Inne inwestycje długoterminowe		0.00	0.00
Razem inwestycje długoterminowe		5 000.00	0.00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe			
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5	17 122.00	0.00
Inne rozliczenia międzyokresowe		0.00	0.00
Razem długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		17 122.00	0.00
Razem aktywa trwałe		1 418 395.03	1 663 212.80
B. Aktywa obrotowe			
I. Zapasy			
Materiały			
Materiały	6	18.91	0.00
Półprodukty i produkty w toku		0.00	0.00
Produkty gotowe		0.00	0.00
Towary		0.00	0.00
Zaliczki na dostawy		6 360.37	0.00
Razem zapasy		6 379.28	0.00
II. Należności krótkoterminowe			
Należności od jednostek powiązanych			
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty do 12 miesięcy	7	30 483.35	0.00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy		0.00	0.00
inne		251 706.99	0.00
		282 190.34	0.00
Należności od pozostałych jednostek		0.00	0.00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty do 12 miesięcy		14 687 505.07	7 867 352.11
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty powyżej 12 miesięcy		0.00	0.00
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń		2 523 361.08	844 812.00
inne		2 611.69	528 488.24
dochodzone na drodze sądowej		0.00	0.00
		17 213 477.84	9 240 652.35
Razem należności krótkoterminowe		17 495 668.18	9 240 652.35
III. Inwestycje krótkoterminowe			
Krótkoterminowe aktywa finansowe w jednostkach powiązanych			
udziały lub akcje	8	0.00	0.00
inne papiery wartościowe		0.00	0.00
udzielone pożyczki		100 882.00	0.00
inne krótkoterminowe aktywa finansowe		0.00	0.00
		100 882.00	0.00
Krótkoterminowe aktywa finansowe w pozostałych jednostkach	9	0.00	0.00
udziały lub akcje		0.00	0.00
inne papiery wartościowe		0.00	0.00
udzielone pożyczki		0.00	0.00
inne krótkoterminowe aktywa finansowe		0.00	0.00
		0.00	0.00
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	10	0.00	0.00
środki pieniężne w kasie i na rachunkach		25 318 212.95	3 612 183.46
inne środki pieniężne		0.00	0.00
inne aktywa pieniężne		0.00	0.00
		25 318 212.95	3 612 183.46
Inne inwestycje krótkoterminowe		0.00	0.00
Razem inwestycje krótkoterminowe		25 419 094.95	3 612 183.46
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe			
	11	12 380.80	261 391.69
Razem aktywa obrotowe		42 933 523.21	13 114 227.50
Aktywa razem		44 351 918.24	14 777 440.30

Sprawozdanie finansowe 2015 –CLOUD TECHNOLOGIES S.A.

Bilans na 31 grudnia 2015 roku (c.d.)

BILANS na dzień 31 grudnia 2015 roku

BILANS na dzień 31 grudnia 2015 roku

	Informacja Dodatkowa	31 grudnia 2015 zł	31 grudnia 2014 zł
Pasywa			
A. Kapitał (fundusz) własny			
Kapitał (fundusz) podstawowy	12	420 000.00	400 000.00
Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)		0.00	0.00
Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)		0.00	0.00
Kapitał (fundusz) zapasowy		9 556 481.82	1 122 108.74
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny		0.00	0.00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		0.00	0.00
Zysk (strata) z lat ubiegłych		0.00	0.00
Zysk (strata) netto		14 754 661.02	8 434 373.08
Odписы z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		0.00	0.00
Razem kapitał własny		24 731 142.84	9 956 481.82
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania			
I. Rezerwy na zobowiązania			
13			
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		42 975.00	0.00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		0.00	0.00
długoterminowa		0.00	0.00
krótkoterminowa		0.00	0.00
Pozostałe rezerwy		0.00	0.00
długoterminowa		0.00	0.00
krótkoterminowe		0.00	0.00
Razem rezerwy na zobowiązania		42 975.00	0.00
II. Zobowiązania długoterminowe			
14			
Wobec jednostek powiązanych		0.00	
Wobec pozostałych jednostek		0.00	
kredyty i pożyczki		0.00	0.00
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		0.00	0.00
inne zobowiązania finansowe		60 058.14	0.00
inne		0.00	0.00
Razem zobowiązania długoterminowe		60 058.14	0.00
III. Zobowiązania krótkoterminowe			
15			
Wobec jednostek powiązanych			
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności do 12 miesięcy		2 161 290.64	2 226 681.91
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności powyżej 12 miesięcy			
inne		2 161 290.64	2 226 681.91
Wobec pozostałych jednostek			
kredyty i pożyczki		0.00	0.00
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		0.00	0.00
inne zobowiązania finansowe		50 080.20	0.00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności do 12 miesięcy		530 683.89	614 653.11
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności pow. 12 miesięcy		0.00	0.00
zaliczki otrzymane na dostawy		0.00	0.00
zobowiązania wekslowe		0.00	0.00
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń		3 443 165.00	1 052 229.98
z tytułu wynagrodzeń		21 205.68	16 975.88
inne		12 632 357.51	20 106.75
Fundusze specjalne		16 677 492.28	1 703 965.72
Razem zobowiązania krótkoterminowe		18 838 782.92	3 930 647.63
IV. Rozliczenia międzyokresowe			
16			
Ujemna wartość firmy		0.00	0.00
Inne rozliczenia międzyokresowe długoterminowe		62 228.65	890 310.85
Inne rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe		616 730.69	0.00
Razem rozliczenia międzyokresowe		678 959.34	890 310.85
Razem zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		19 620 775.40	4 820 958.48
Pasywa razem		44 351 918.24	14 777 440.30

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych:

Dariusz Skłodowski

Zarząd:

1 Piotr Prajsnar

DOKŁAD POKONTROLU
Sporządził: 01530

Warszawa, dn. 30.03.2016

Dariusz Skłodowski

Skłodowscy Spółka z o.o.
Spółka Doradztwa Podatkowego
03-270 Marki, ul. Kościuszki 43
NIP 125-14-02-446, REGON 14122681

Rachunek zysków i strat za okres obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2015

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2015 roku
(wariant porównawczy)

	Informacja Dodatkowa	12 miesięcy do 31 grudnia 2015 zł	12 miesięcy do 31 grudnia 2014 zł
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:			
– od jednostek powiązanych	17		
Przychody netto ze sprzedaży produktów		29 840 874.06	17 543 879.75
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		-36 030.57	0.00
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0.00	0.00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów			
Razem przychody ze sprzedaży		29 804 843.49	17 543 879.75
B. Koszty działalności operacyjnej			
Amortyzacja	18	1 263 226.44	665 975.88
Zużycie materiałów i energii		90 363.28	26 489.07
Usługi obce		10 608 488.38	6 489 894.10
Podatki i opłaty, w tym:		27 780.02	1 327.00
– podatek akcyzowy			
Wynagrodzenia		419 987.32	252 768.10
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		35 189.94	36 134.23
Pozostałe koszty rodzajowe		149 866.71	14 764.67
Wartość sprzedanych towarów i materiałów			
Razem koszty działalności operacyjnej		12 594 902.09	7 487 353.05
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)		17 209 941.40	10 056 526.70
D. Pozostałe przychody operacyjne			
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	19	0.00	0.00
Dotacje		752 695.54	197 881.90
Inne przychody operacyjne		8 279.89	2 705.15
Razem pozostałe przychody operacyjne		760 975.43	200 587.05
E. Pozostałe koszty operacyjne			
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	20	0.00	0.00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0.00	0.00
Inne koszty operacyjne		32 972.59	2 129.26
Razem pozostałe koszty operacyjne		32 972.59	2 129.26
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)		17 937 944.24	10 254 984.49
G. Przychody finansowe			
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	21	0.00	0.00
– od jednostek powiązanych			
Odsetki, w tym:		67 662.83	3 586.77
– od jednostek powiązanych			
Zysk ze zbycia inwestycji		0.00	0.00
Aktualizacja wartości inwestycji		0.00	0.00
Inne		220 866.89	210 994.48
Razem przychody finansowe		288 529.72	214 581.25
H. Koszty finansowe			
Odsetki, w tym:	22	258.00	17 196.22
– dla jednostek powiązanych			
Strata ze zbycia inwestycji		0.00	0.00
Aktualizacja wartości inwestycji		0.00	0.00
Inne		1 342.94	10 948.44
Razem koszty finansowe		1 600.94	28 144.66
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G–H)		18 224 873.02	10 441 421.08
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.–J.II.)			
Zyski nadzwyczajne	23	0.00	0.00
Straty nadzwyczajne	24	0.00	0.00
Wynik zdarzeń nadzwyczajnych		0.00	0.00
K. Zysk (strata) brutto (I+J)		18 224 873.02	10 441 421.08
L. Podatek dochodowy			
	25	3 444 359.00	2 007 048.00
M. Podatek odroczony			
	26	25 853.00	0.00
N. Zysk (strata) netto (K–L–M)		14 754 661.02	8 434 373.08

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych:

Dariusz Skłodowski

Zarząd:

1 Piotr Prajsnar

SPÓŁKA RACHUNKOWY
NIP 14-10-1330
Sporządzono:
Warszawa, dn. 30.03.2016
Dariusz Skłodowski
Skłodowski Spółka z o.o.
Spółka Doradztwa Podatkowego
03-270 Marki, ul. Kościuski 13
NIP 125-14-03-116, KRS 0000742112



Zestawienie zmian w kapitale własnym za okres obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2015
Cloud Technologies S.A.

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2015 roku

	12 miesięcy do 31 grudnia 2015 zł	12 miesięcy do 31 grudnia 2014 zł
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	9 956 481.82	682 108.74
– korekty błędów podstawowych		
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	9 956 481.82	682 108.74
Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	400 000.00	330 000.00
Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego		
zwiększenie (z tytułu)		
– wydania udziałów (emisji akcji)	20 000.00	70 000.00
	20 000.00	70 000.00
zmniejszenie (z tytułu)		
– umorzenia udziałów (akcji)	0.00	0.00
	0.00	0.00
Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	420 000.00	400 000.00
Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu		
Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy		
zwiększenie (z tytułu)		
zmniejszenie (z tytułu)	0.00	0.00
	0.00	0.00
Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0.00	0.00
Udziały (akcje) własne na początek okresu		
zwiększenie		
zmniejszenie		
Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0.00	0.00
Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	1 122 108.74	335 594.65
Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego		
zwiększenie (z tytułu)		
– emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
– z podziału zysku	8 434 373.08	16 514.09
– z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
– aggio		770 000.00
	8 434 373.08	786 514.09
zmniejszenie (z tytułu)		
– pokrycia straty	0.00	0.00
	0.00	0.00
Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	9 556 481.82	1 122 108.74
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu		
Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
zwiększenie (z tytułu)		
zmniejszenie (z tytułu)	0.00	0.00
	0.00	0.00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0.00	0.00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu		
Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		
zwiększenie (z tytułu)		
zmniejszenie (z tytułu)	0.00	0.00
	0.00	0.00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0.00	0.00
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	8 434 373.08	
– korekty błędów podstawowych		
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	8 434 373.08	0.00
zwiększenie (z tytułu)		
– podziału zysku z lat ubiegłych		
zmniejszenie (z tytułu)	0.00	0.00
zwiększenie kapitału zapasowego	-8 434 373.08	0.00
Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0.00	0.00
Strata z lat ubiegłych na początek okresu		
– korekty błędów podstawowych		
Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0.00	0.00
zwiększenie (z tytułu)		
– przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
zmniejszenie (z tytułu)	0.00	0.00
	0.00	0.00
Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0.00	0.00
Wynik netto		
zysk netto	14 754 661.02	8 434 373.08
strata netto	0.00	0.00
odpisy z zysku		
	14 754 661.02	8 434 373.08
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	24 731 142.84	9 956 481.82
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)		

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych:

Dariusz Skłodowski

Zarząd:

1 Piotr Prajsnar

Sprawozdanie ROLATKOWY

Spółka z o.o.

Warszawa, dn. 30.03.2016

Dariusz Skłodowski

Spółka Doradztwa Podatkowego
05-270 Marki, ul. Kościuszkowska 3
NIP 125-14-02-446 REGON 142267629

Rachunek przepływów pieniężnych za okres obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2015

	12 miesięcy do 31 grudnia 2015 zł	12 miesięcy do 31 grudnia 2014 zł
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	14 754 661.02	8 434 373.08
II. Korekty razem		
Amortyzacja	1 263 226.44	665 975.88
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0.00	0.00
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-10 083.56	0.00
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0.00	0.00
Zmiana stanu rezerw	42 975.00	0.00
Zmiana stanu zapasów	-6 379.28	0.00
Zmiana stanu należności	-8 161 015.83	-8 398 007.98
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	2 258 055.09	3 858 708.82
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-278 073.62	-179 761.81
Inne korekty	-164 681.00	0.00
	-5 055 976.76	-4 053 085.09
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	9 698 684.26	4 381 287.99
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy		
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0.00	0.00
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0.00	0.00
Z aktywów finansowych, w tym:	0.00	0.00
w jednostkach powiązanych	200 118.00	0.00
w pozostałych jednostkach	200 118.00	0.00
– zbycie aktywów finansowych	0.00	0.00
– dywidendy i udziały w zyskach	0.00	0.00
– spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0.00	0.00
– odsetki	0.00	0.00
– inne wpływy z aktywów finansowych	0.00	0.00
Inne wpływy inwestycyjne	0.00	0.00
	200 118.00	0.00
II. Wydatki		
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	803 590.96	1 530 338.34
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
Na aktywa finansowe, w tym:	400 000.00	0.00
w jednostkach powiązanych	400 000.00	0.00
w pozostałych jednostkach	0.00	0.00
– nabycie aktywów finansowych	0.00	0.00
– udzielone pożyczki długoterminowe	0.00	0.00
Inne wydatki inwestycyjne	0.00	0.00
	1 203 590.96	1 530 338.34
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-1 003 472.96	1 530 338.34
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy		
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	20 000.00	840 000.00
Kredyty i pożyczki	0.00	0.00
Emisja dłużnych papierów wartościowych	0.00	0.00
Inne wpływy finansowe	13 063 292.00	0.00
	13 083 292.00	840 000.00
II. Wydatki		
Nabycie udziałów (akcji) własnych	0.00	0.00
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0.00	0.00
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0.00	0.00
Spłaty kredytów i pożyczek	0.00	400 000.00
Wykup dłużnych papierów wartościowych	0.00	0.00
Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0.00	0.00
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	82 557.37	0.00
Odsetki	-10 083.56	11 153.62
Inne wydatki finansowe	0.00	0.00
	72 473.81	411 153.62
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	13 010 818.19	428 846.38
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III±B.III±C.III)	21 706 029.49	3 279 796.03
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	21 706 029.49	3 279 796.03
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	3 612 183.46	332 387.43
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	25 318 212.95	3 612 183.46
– o ograniczonej możliwości dysponowania		

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych:

Dariusz Skłodowski

Zarząd:

1 Piotr Prajsnar

Sporządził:

Warszawa, dn. 30.03.2016

SKŁODOWSCY Spółka z o.o.
Spółka Doradziwa Podatkowa
05-270 Marki, ul. Kościuszki 43
NIP 125-147-006 REGON 14087168

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Wartości niematerialne i prawne – zmiana stanu w okresie obrotowym (według grup rodzajowych)

Nota nr 1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Koncesje patenty licencje	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
	zł	zł	zł	zł	zł	zł
Wartość brutto na początek okresu	0.00	0.00	0.00	3 108 900.00	0.00	3 108 900.00
Zwiększenia	0.00	0.00	0.00	665 500.00	0.00	665 500.00
Przeniesienia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Zmniejszenia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Wartość brutto na koniec okresu	0.00	0.00	0.00	3 774 400.00	0.00	3 774 400.00
Skumulowana amortyzacja (umorzenie)						
Na początek okresu	0.00	0.00	0.00	1 453 749.88	0.00	1 453 749.88
Amortyzacja za okres	0.00	0.00	0.00	1 219 074.96	0.00	1 219 074.96
Zmniejszenia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Przeniesienia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Skumulowana amortyzacja (umorzenie)	0.00	0.00	0.00	0	0	0
Na koniec okresu	0.00	0.00	0.00	2 672 824.84	0.00	2 672 824.84
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości						
Na początek okresu	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Zwiększenie	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Zmniejszenie	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0
Na koniec okresu	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Wartość netto na początek okresu	0.00	0.00	0.00	1 655 150.12	0.00	1 655 150.12
Wartość netto na koniec okresu	0.00	0.00	0.00	1 101 575.16	0.00	1 101 575.16

Środki trwałe – zmiana stanu w okresie obrotowym (według grup rodzajowych)

Nota nr 2	Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Zaliczki na środki trwałe w budowie	Razem
	zł	zł	zł	zł	zł	zł	zł	zł
Wartość brutto na początek okresu								
Zwiększenia		41 192,82			6 440,46			47 633,28
Przeniesienia		128 713,84		192 695,71	2 377,12		7 000,00	330 786,67
Zmniejszenia								0,00
Wartość brutto na koniec okresu	0,00	0,00	169 906,66	192 695,71	8 817,58	0,00	7 000,00	378 419,95
Skumulowana amortyzacja (umorzenie)								
Na początek okresu			33 130,14		6 440,46			39 570,60
Amortyzacja za okres			35 351,16	6 423,20	2 377,12			44 151,48
Zmniejszenia								0,00
Przeniesienia								0,00
Skumulowana amortyzacja (umorzenie)								
Na koniec okresu	0,00	0,00	68 481,30	6 423,20	8 817,58	0,00	0,00	83 722,08
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości								
Na początek okresu								0,00
Zwiększenia								0,00
Zmniejszenia								0,00
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości								
Na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto na początek okresu	0,00	0,00	8 062,68	0,00	0,00	0,00	0,00	8 062,68
Wartość netto na koniec okresu	0,00	0,00	101 425,36	186 272,51	0,00	0,00	7 000,00	294 697,87

Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe bilansowe (struktura własnościowa)

	31 grudnia 2015 zł	31 grudnia 2014 zł
Własne	1 196 577.32	1 663 212.80
Używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:	192 695.71	0.00
Środki trwałe bilansowe razem	1 389 273.03	1 663 212.80

Środki trwałe wykazywane pozabilansowo:

Używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:	0.00	0.00
- wartość gruntów użytkowanych wieczystość	0.00	0.00

Wartości niematerialne i prawne,

środki trwałe bilansowe razem	1 389 273.03	1 663 212.80
--------------------------------------	---------------------	---------------------

Należności długoterminowe – zmiana stanu w okresie obrotowym (według tytułów)

Nota nr 3

	Pożyczki			Razem
	zł	zł	zł	zł
Stan na początek okresu	0.00	0.00	0.00	0.00
Zwiększenia	0.00	0.00	0.00	0.00
Zmniejszenia	0.00	0.00	0.00	0.00
Stan na koniec okresu	0.00	0.00	0.00	0.00
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości	0.00	0.00	0.00	0
Na początek okresu	0.00	0.00	0.00	0.00
Zwiększenia	0.00	0.00	0.00	0.00
Zmniejszenia	0.00	0.00	0.00	0.00
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości	0.00	0.00	0.00	
Na koniec okresu	0.00	0.00	0.00	0.00
Wartość netto na początek okresu	0.00	0.00	0.00	0.00
Wartość netto na koniec okresu	0.00	0.00	0.00	0.00

Inwestycje długoterminowe – zmiana stanu w okresie obrotowym udziałów i akcji

Nota nr 4

	Tytuł			Razem
	zł	zł	zł	zł
Stan na początek okresu	0.00	0.00	0.00	0.00
Zwiększenia	5 000.00	0.00	0.00	5 000.00
Zmniejszenia	0.00	0.00	0.00	0.00
Stan na koniec okresu	5 000.00	0.00	0.00	5 000.00
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości	0.00	0.00	0.00	0.00
Na początek okresu	0.00	0.00	0.00	0.00
Zwiększenia	0.00	0.00	0.00	0.00
Zmniejszenia	0.00	0.00	0.00	0.00
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości	0.00	0.00	0.00	
Na koniec okresu	0.00	0.00	0.00	0.00
Wartość netto na początek okresu	0.00	0.00	0.00	0.00
Wartość netto na koniec okresu	5 000.00	0.00	0.00	5 000.00

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

Nota nr 5

Zmiana stanu aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego

	31 grudnia 2015 zł	31 grudnia 2014 zł
Stan aktywów na początek okresu		
Zwiększenia		
- powstania różnic przejściowych	17 122,00	0,00
- zmiany stawek podatkowych	0,00	0,00
- nieuwjętej różnicy przejściowej poprzedniego okresu	0,00	0,00
- powstania straty podatkowej	0,00	0,00
- nieuwjętej w poprzednich okresach straty podatkowej	0,00	0,00
	<u>17 122,00</u>	<u>0,00</u>
Zmniejszenia		
- odwrócenia się różnic przejściowych	0,00	0,00
- zmiany stawek podatkowych	0,00	0,00
- odpisania aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
- wykorzystania straty podatkowej	0,00	0,00
	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Stan aktywów na koniec okresu	<u>17 122,00</u>	<u>0,00</u>

Zapasy

Nota nr 6	Materiały	Półprodukty i produkty w toku	Produkty gotowe	Towary	Zaliczki na dostawy	Razem
	zł	zł	zł	zł	zł	zł
Stan na początek okresu						0,00
Stan na koniec okresu	18,91	0,00	0,00	0,00	6 360,37	6 379,28
Odpisy aktualizujące wartość zapasów						
na początek roku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
na koniec roku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Stan na początek roku netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Stan na koniec roku netto	18,91	0,00	0,00	0,00	6 360,37	6 379,28

Należności krótkoterminowe

Nota nr 7

Należności od jednostek powiązanych według terminu płatności

	31 grudnia 2015 zł	31 grudnia 2014 zł
Należności, których termin płatności zapadnie:	28 851.40	0.00
- do 1 miesiąca	28 851.40	0.00
- powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	0.00	0.00
- powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	0.00	0.00
- powyżej 6 miesięcy do 1 roku	0.00	0.00
- powyżej 1 roku	0.00	0.00
	<u>28 851.40</u>	<u>0.00</u>
Należności przeterminowane:	1 631.95	0.00
- do 1 miesiąca	1 631.95	0.00
- powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	0.00	0.00
- powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	0.00	0.00
- powyżej 6 miesięcy do 1 roku	0.00	0.00
- powyżej 1 roku	0.00	0.00
	<u>1 631.95</u>	<u>0.00</u>
Należności z tytułu dostaw i usług razem (brutto)	30 483.35	0.00
Odpisy aktualizujące wartość należności		
Należności z tytułu dostaw i usług razem (netto)	30 483.35	0.00

Należności od pozostałych jednostek według terminu płatności

	31 grudnia 2015 zł	31 grudnia 2014 zł
należności, których termin płatności zapadnie:	7 501 826.36	7 867 352.11
- do 1 miesiąca	7 501 826.36	0.00
- powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	0.00	0.00
- powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	0.00	0.00
- powyżej 6 miesięcy do 1 roku	0.00	0.00
- powyżej 1 roku	0.00	0.00
	<u>7 501 826.36</u>	<u>7 867 352.11</u>
należności przeterminowane:	22 761.06	0.00
- do 1 miesiąca	22 761.06	0.00
- powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	3 006 190.03	0.00
- powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	2 323 450.78	0.00
- powyżej 6 miesięcy do 1 roku	1 833 276.84	0.00
- powyżej 1 roku	0.00	0.00
	<u>7 185 678.71</u>	<u>0.00</u>
Należności z tytułu dostaw i usług razem (brutto)	14 687 505.07	7 867 352.11
Odpisy aktualizujące wartość należności		
Należności z tytułu dostaw i usług razem (netto)	14 687 505.07	7 867 352.11

Należności z tytułu podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych

	31 grudnia 2015	31 grudnia 2014
	zł	zł
Ubezpieczenia społeczne	3 784.41	0.00
Podatek od towarów i usług VAT	1 993 219.00	844 812.00
podatek VAT do przeniesienia	526 357.67	0.00
Pozostałe	0.00	0.00
	2 523 361.08	844 812.00

Zmiana stanu odpisu aktualizującego należności

	31 grudnia 2015	31 grudnia 2014
	zł	zł
Stan na początek okresu	0.00	0.00
Zwiększenia	0.00	0.00
Zmniejszenia	0.00	0.00
Stan na koniec okresu	0.00	0.00

Należności walutowe - wycena na dzień bilansowy

Nota nr 7a

Wyszczególnienie	31 grudnia 2015 Waluta EUR	31 grudnia 2015 Waluta USD	Kurs	Przeliczona
Należn.krótkoterminowe brutto USD	188.48		3.9011	735.28
Należn.krótkoterminowe brutto EUR	3 368 422.06		4.2615	14 354 530.61
Odpisy aktualizujące w PLN				
Należności walutowe netto				14 355 265.89

Do wyceny zastosowano kursy walut
na dzień bilansowy 31 grudnia 2015

waluta EUR Tab. NBP 254/A/2015
waluta USD Tab. NBP 254/A/2015

Krótkoterminowe aktywa finansowe

**Zmiana stanu krótkoterminowych aktywów finansowych
w jednostkach powiązanych (pożyczki)**

Nota nr 8

	Udziały lub akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Pozostałe	Razem
	zł	zł	zł	zł	zł
Stan na początek okresu					0,00
Zwiększenia			100 882,00		100 882,00
Zmniejszenia					0,00
Stan na koniec okresu	0,00	0,00	100 882,00	0,00	100 882,00
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości					0,00
Na początek okresu					
Zwiększenia					0,00
Zmniejszenia					0,00
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Na koniec okresu					
Wartość netto na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto na koniec okresu	0,00	0,00	100 882,00	0,00	100 882,00

**Zmiana stanu krótkoterminowych aktywów finansowych
w pozostałych jednostkach (według tytułów)**

Nota nr 9

	Udziały lub akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Pozostałe	Razem
	zł	zł	zł	zł	zł
Stan na początek okresu	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Zwiększenia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Zmniejszenia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Stan na koniec okresu	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Na początek okresu	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Zwiększenia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Zmniejszenia	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Na koniec okresu	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Wartość netto na początek okresu	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Wartość netto na koniec okresu	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne

Nota nr 10	12 miesięcy do 31 grudnia 2015	12 miesięcy do 31 grudnia 2014
	zł	zł
Kasa	0.00	0.00
Banki	25 318 212.95	3 612 183.46
Inne środki pieniężne	0.00	0.00
Inne aktywa pieniężne	0.00	0.00
RAZEM	25 318 212.95	3 612 183.46

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe

Nota nr 11	31 grudnia 2015	31 grudnia 2014
	zł	zł
Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:		
polisy ubezpieczeniowe	4 733.32	911.17
domeny i usługi internetowe	7 647.23	695.52
koszty dotyczące przyszłych okresów	0.25	259 785.00
	<u>12 380.80</u>	<u>261 391.69</u>
Pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym:	0.00	0.00
koszty fakturowane w roku następnym	0.00	0.00
	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>

Kapitał podstawowy

Nota nr 12	12 miesięcy do 31 grudnia 2015	12 miesięcy do 31 grudnia 2014
	zł	zł
Stan na początek roku obrotowego	400 000.00	400 000.00
Zwiększenia z tytułu:	0.00	0.00
emisja akcji	20 000.00	0.00
Zmniejszenia z tytułu:	0.00	0.00
Stan na koniec roku obrotowego	<u>420 000.00</u>	<u>400 000.00</u>

Kapitał podstawowy Spółki na dzień bilansowy składał się z 4.200.000,00 równych niepodzielnych akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda.

Na dzień bilansowy akcjonariuszami Spółki posiadającymi powyżej 5 % głosów byli:

	Wartość udziałów lub akcji	% głosów
Piotr Jerzy Prajsnar	127 700,00	30,40%
QVP INVESTMENTS	126 766,60	30,18%
Bpoint LTD	55 000,00	13,10%
Pozostali do 5%	110 533,40	26,32%
	<u>420 000,00</u>	<u>100,00%</u>

Wynik finansowy

Zysk netto w kwocie 8 434 373,08 za poprzedni okres obrotowy od 01 stycznia 2014 do 31 grudnia 2014 zgodnie z Uchwałą Zgromadzenia Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 15.06.2015 został przeznaczony na podniesienie kapitału zapasowego.

Zarząd proponuje Walnemu Zgromadzeniu sposób rozliczenia zysku netto w wysokości

Sprawozdanie finansowe 2015 –CLOUD TECHNOLOGIES S.A.

14 754 661,02 za okres obrotowy od 01 stycznia 2015 do 31 grudnia 2015 poprzez zwiększenie kapitału zapasowego Spółki.

Wynik finansowy - podział zysku

	12 miesięcy do 31 grudnia 2015 zł	12 miesięcy do 31 grudnia 2014 zł
Wypłata dywidendy		
Odpis na kapitał zapasowy	14 754 661,02	8 434 373,08
Odpis na fundusze specjalne		
Zysk nie podzielony		
Zysk netto	14 754 661,02	8 434 373,08

Rezerwy na zobowiązania

Nota nr 13

Zmiana stanu rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego

	31 grudnia 2015 zł	31 grudnia 2014 zł
Stan rezerwy na początek okresu	0.00	0.00
Zwiększenia	0.00	0.00
Naliczone odsetki od pożyczki 2015	168.00	0.00
bilansowa wycena salda różnic kursowych	42 807.00	0.00
	<u>42 975.00</u>	<u>0.00</u>
Zmniejszenia	0.00	0.00
Stan rezerwy na koniec okresu	<u>42 975.00</u>	<u>0.00</u>

Zmiana stanu rezerw na świadczenia emerytalne i podobne

	31 grudnia 2015 zł	31 grudnia 2014 zł
Stan na początek okresu	0.00	0.00
Zwiększenia	0.00	0.00
Wykorzystanie	0.00	0.00
Rozwiązanie	0.00	0.00
Stan na koniec okresu	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>

Zobowiązania długoterminowe o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty

Nota nr 14

	31 grudnia 2015 zł	31 grudnia 2014 zł
kredyty i pożyczki	0.00	0.00
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0.00	0.00
inne zobowiązania finansowe	60 058.14	0.00
	<u>60 058.14</u>	<u>0.00</u>

Zobowiązania krótkoterminowe

Nota nr 15

Zobowiązania wobec jednostek powiązanych według terminu wymagalności

	31 grudnia 2015	31 grudnia 2014
	zł	zł
Zobowiązania, których termin wymagalności zapadnie:	0,00	0,00
- do 1 miesiąca	0,00	0,00
- powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 6 miesięcy do 1 roku	0,00	0,00
- powyżej 1 roku	0,00	0,00
	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Zobowiązania przeterminowane:		
- do 1 miesiąca	0,00	0,00
- powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 6 miesięcy do 1 roku	0,00	0,00
- powyżej 1 roku	0,00	0,00
	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług razem (brutto)	0,00	0,00

Zobowiązania wobec pozostałych jednostek według terminu wymagalności

	31 grudnia 2015	31 grudnia 2014
	zł	zł
Zobowiązania, których termin wymagalności zapadnie:	2 650 620,84	2 619 935,02
- do 1 miesiąca	2 650 620,84	2 619 935,02
- powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	0,00	221 400,00
- powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 6 miesięcy do 1 roku	0,00	0,00
- powyżej 1 roku	0,00	0,00
	<u>2 650 620,84</u>	<u>2 841 335,02</u>
Zobowiązania przeterminowane:		
- do 1 miesiąca	41 353,69	0,00
- powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 6 miesięcy do 1 roku	0,00	0,00
- powyżej 1 roku	0,00	0,00
	<u>41 353,69</u>	<u>0,00</u>
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług razem (brutto)	2 691 974,53	2 841 335,02

Zobowiązania z tytułu podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych

	31 grudnia 2015	31 grudnia 2014
	zł	zł
Podatek dochodowy od osób prawnych	3 437 539.00	1 044 971.00
Podatek dochodowy od osób fizycznych	5 626.00	2 313.00
Ubezpieczenia społeczne	0.00	4 945.98
Pozostałe	0.00	0.00
Razem zobowiązania z tytułu podatków, ceł i ubezpieczeń społ	3 443 165.00	1 052 229.98

Pozostałe zobowiązania na dzień 31.12.2015 w kwocie 12.632.357,51 zł. wynikają głównie z wpłat dokonanych przez akcjonariuszy na poczet podwyższenia kapitału, które zostało dokonane w 2015 r. i zarejestrowane w KRS w 2016 r.

Zobowiązania zabezpieczone na majątku Spółki

Nota nr 16

Rodzaj zobowiązania

Rodzaj

zabezpieczenia

31 grudnia 2015

zł

brak

Rozliczenia międzyokresowe

Zmiana stanu ujemnej wartości firmy

	31 grudnia 2015	31 grudnia 2014
	zł	zł
Stan na początek okresu	0.00	0.00
Zwiększenia	0.00	0.00
Zmniejszenia	0.00	0.00
Stan na koniec okresu	0.00	0.00

Inne rozliczenia międzyokresowe

	31 grudnia 2015	31 grudnia 2014
	zł	zł
Podać tytuły		
rezerwa na koszty	53 448.66	7 721.11
przychody przyszłych okresów	624 433.80	882 589.74
rezerwa na urlopy	1 076.88	0.00
	678 959.34	890 310.85

Zobowiązania warunkowe

Nie dotyczy.

Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

Nota nr 17	12 miesięcy do 31 grudnia 2015	12 miesięcy do 31 grudnia 2014
	zł	zł
Sprzedaż wg kategorii:		
Towary (wg grup towarowych)	0.00	0.00
Produkty (wg grup produktów)	0.00	0.00
Materiały	0.00	0.00
Usługi	29 840 874.06	17 543 879.75
Inne	0.00	0.00
	<u>29 840 874.06</u>	<u>17 543 879.75</u>
	12 miesięcy do 31 grudnia 2015	12 miesięcy do 31 grudnia 2014
Sprzedaż wg kierunków dystrybucji:		
Sprzedaż krajowa	3 361 716.19	brak
Sprzedaż na terenie Unii Europejskiej	2 198 930.48	szczegółowych
Sprzedaż eksportowa	24 280 227.39	danych
	<u>29 840 874.06</u>	<u>17 543 879.75</u>

Koszty według rodzaju

Nota nr 18	12 miesięcy do 31 grudnia 2015	12 miesięcy do 31 grudnia 2014
	zł	zł
Amortyzacja	1 263 226.44	665 975.88
Zużycie materiałów i energii	90 363.28	26 489.07
Usługi obce	10 608 488.38	6 489 894.10
Podatki i opłaty	27 780.02	1 327.00
Wynagrodzenia	419 987.32	252 768.10
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	35 189.94	36 134.23
Pozostałe koszty rodzajowe (z tytułu)	149 866.71	14 764.67
	<u>12 594 902.09</u>	<u>7 487 353.05</u>
Zmiana stanu produktów	-36 030.57	
Koszt wytworzenia świadczeń		
na własne potrzeby jednostki w tym:		
- środków trwałych w budowie	0.00	0.00
oraz środków trwałych na własne potrzeby	0.00	0.00
Koszt własny produkcji sprzedanej	<u>12 558 871.52</u>	<u>7 487 353.05</u>

Pozostałe przychody operacyjne

Nota nr 19

	12 miesięcy do 31 grudnia 2015 zł	12 miesięcy do 31 grudnia 2014 zł
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
Dotacje	752 695.54	197 881.90
Umorzone i przedawnione zobowiązania	0.00	0.00
Otrzymane odszkodowania, kary i grzywny	0.00	0.00
Otrzymane przepadłe kaucje i wadia	0.00	0.00
Darowizny otrzymane	0.00	0.00
Storno odpisów aktualizujących należności w związku z zapłatą	0.00	0.00
Odpis ujemnej wartości firmy	0.00	0.00
Pozostałe	8 279.89	2 705.15
	760 975.43	200 587.05

Pozostałe koszty operacyjne

Nota nr 20

	12 miesięcy do 31 grudnia 2015 zł	12 miesięcy do 31 grudnia 2014 zł
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych, w tym:		
- wartości niematerialne i prawne	0.00	0.00
- środki trwałe	0.00	0.00
- należności	0.00	0.00
Odpisane inwestycje	0.00	0.00
Odpisanie należności przedawnionych, umorzonych, nieściągalnych	15 165.10	0.00
Zapłacone odszkodowania kary i grzywny	0.00	0.00
Darowizny przekazane	627.02	0.00
Pozostałe	17 180.47	2 129.26
	32 972.59	2 129.26

Przychody finansowe

Nota nr 21

	12 miesięcy do 31 grudnia 2015 zł	12 miesięcy do 31 grudnia 2014 zł
Dywidendy		
Odsetki uzyskane z tytułu udzielonych pożyczek	11 817.61	3 586.77
Odsetki uzyskane pozostałe	55 845.22	0.00
Zysk ze zbycia inwestycji	0.00	0.00
Aktualizacja wartości inwestycji	0.00	0.00
Dodatnie saldo różnic kursowych	220 866.89	0.00
Rozwiązane rezerwy	0.00	0.00
Pozostałe	0.00	210 994.48
	288 529.72	214 581.25

Koszty finansowe

Koszty finansowe

Nota nr 22

	12 miesięcy do 31 grudnia 2015	12 miesięcy do 31 grudnia 2014
	zł	zł
Odsetki od kredytów	0.00	0.00
Odsetki od pożyczek	0.00	0.00
Odsetki pozostałe	258.00	17 196.22
Strata ze zbycia inwestycji	0.00	0.00
Aktualizacja wartości inwestycji	0.00	0.00
Odsetki od leasingu	1 342.94	0.00
Ujemne saldo różnic kursowych	0.00	0.00
Uworzone rezerwy	0.00	0.00
Pozostałe	0.00	10 948.44
	1 600.94	28 144.66

Zyski nadzwyczajne

Nota nr 23

Nie dotyczy

Straty nadzwyczajne

Nota nr 24

Nie dotyczy

Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto

Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku fina

Nota nr 25		
LP	Tytuł	Dane
I.	Wynik finansowy (zysk, strata) brutto (II-IV)	18 224 873.02
II.	Przychody ogółem	30 854 348.64
A	Przychody trwale nie zaliczane do dochodu do opodatkowania	-752 695.54
1	dotacje	-752 695.54
B	Przychody przejściowo nie zaliczane do dochodu do opodatkowania	-62 628.39
1	a/ dodatnie, w tym:	174 699.04
2	odsetki zapłacone	12 663.70
3	wyks. dodatnich różnic kursowych z wyceny na koniec 2014	162 035.34
4	b/ ujemne, w tym:	-237 327.43
5	dodatnie różnice kursowe z wyceny na koniec 2015	-225 509.82
6	odsetki niezapłacone	-11 817.61
C.	Korekta o zmianę stanu prod. i koszt wytworzenia	36 030.57
D.	Korekta o transakcje prezentowane per saldo	207.95
III.	Przychody podatkowe ogółem (II+A-B+C)	30 075 263.23
IV.	Koszty ogółem	12 629 475.62
E.	Koszty trwale nie uznawane za koszt uzyskania przychodu	-910 354.65
1	a/ amortyzacja od sam.os.ponad limit 20 tys.EUR	0.00
2	b/ ubezp.sam.os.ponad limit 20 tys.EUR	-426.58
3	c/ wydatki błędnie udokumentowane	-3 905.44
4	d/ wydatki na reprezentację	-33 475.50
5	e) VAT niepodlegający odliczeniu	-506.32
6	f) odsetki budżetowe	-258.00
7	g) amortyzacja - środki finansowane dotacją	-588 013.69
8	h) składki członkowskie - przynależność nieobowiązkowa	-2 200.00
9	i) pozostałe. koszty	-17 293.75
10	j) koszty dofinansowane dotacją	-252 821.35
11	k) świadczenia medyczne	-597.00
12	l) opłaty za wprowadzenie akcji do obrotu oraz związane z podwyższeniem kapitału	-10 230.00
13	m) darowizny	-627.02
F.	Koszty przejściowo nie stanowiące kosztu uzyskania przychodu	191 072.65
1	Dotyczące kosztów:	-97 115.52
2	a/ ujemne, w tym:	-97 115.52
3	ZUS pracodawcy za 12.2015 zapłacony 01.2016	-404.16
4	um. zlecenie wypłacone w 2016	-23 671.90
5	ujemne różnice kursowe z wyceny na koniec 2015	-207.95
6	odpisy aktualizujące należności	-14 913.49
7	odsetki z tyt.leasingu	-1 342.94
8	amortyzacja - środki trwałe w leasingu	-6 423.20
9	rezerwy na koszty 12.2015	-50 151.88
10	b/ dodatnie, w tym:	288 188.17
11	wynagrodzenia i ZUS 2014 zapłacone w roku 2015	24 287.86
12	korekta kosztów z zapłaconych FV	180 000.00
13	różnice przejściowe w leasingu- usł. leas.	83 900.31
G.	Korekta o zmianę stanu prod. i koszt wytworzenia	36 030.57
H.	Korekta o transakcje prezentowane per saldo	207.95
VI.	Koszty podatkowe ogółem (IV+D+E+F)	11 946 432.14
1	Podatkowy zysk /strata/ brutto po korektach (III-V)	18 128 831.09
2	Odliczenie od dochodu:	-627.02
3	Darowizny	-627.02
4	Straty z lat ubiegłych /część/	0.00
5	Inne odliczenia	0.00
I	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym:	18 128 204.00
J	Podatek dochodowy stanowiący zobowiązanie	3 444 359

Odroczony podatek dochodowy

Nota nr 26

Lp 1	Treść 2	rezerwy wpływające na		aktywa odniesione na		
		wynik finansowy 3	kapitał własny 4	wynik finansowy 5	w tym odpisy aktualizujący 6	kapitał własny 7
1	Stan na początek roku	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	Zwiększenia w roku	42 975.00	0.00	17 122.00	0.00	0.00
3	Zmniejszenia w roku	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4a	Stan na koniec roku	42 975.00	0.00	17 122.00	0.00	0.00
4b	w tym: z tyt. strat podatk.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Działalność zaniechana

W trakcie okresu obrotowego od 01 stycznia 2015 do 31 grudnia 2015 Spółka nie zaniechała prowadzenia działalności oraz nie przewiduje w następnym okresie zaniechania żadnej z prowadzonych działalności.

Struktura środków pieniężnych w rachunku przepływów pieniężnych

Kryteria podziału działalności Spółki na działalność operacyjną, inwestycyjną oraz finansową są następujące:

- Do działalności operacyjnej zalicza się transakcje i zdarzenia związane z działalnością podstawową, nie wymienione w działalności finansowej i inwestycyjnej, tj. związanych z dokonaniem spłaty zobowiązań oraz otrzymaniem zapłaty z tytułu sprzedaży i regulowaniem należności.
- Do działalności inwestycyjnej zalicza się głównie wpływy i wydatki związane z zakupem lub sprzedażą składników aktywów trwałych oraz nabyciem lub sprzedażą akcji i udziałów oraz papierów wartościowych.
- Do działalności finansowej zalicza się głównie pozyskiwanie kapitału własnego i kapitałów obcych oraz jego zwrot i obsługę oraz pozyskiwanie finansowania w drodze emisji obligacji.

Nakłady inwestycyjne

Nota nr 27

	Nakłady planowane w roku 2016	Nakłady poniesione w roku 2015
Środki trwałe	300 000.00	323 786.67
Wartości niematerialne i prawne	200 000.00	665 500.00
Środki trwałe w budowie na koniec roku obrotowego	0.00	0.00
Inwestycje w nieruchomości i prawa	0.00	0.00
	500 000.00	989 286.67

Zdarzenia po dacie bilansu

W dniu 15 czerwca 2015 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie odwołało Pana Macieja Michała Weiss ze składu Rady Nadzorczej oraz powołało Pana Macieja Tyśnickiego do składu Rady Nadzorczej - zmiana zarejestrowana przez Sąd Rejonowy dla m.st warszawy XIII Wydział Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 21.03.2016

Zarząd Cloud Technologies S.A w dniu 6 lipca 2015 roku podjął uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego poprzez emisję akcji zwykłych na okaziciela serii E w trybie subskrypcji prywatnej. Kapitał zakładowy został podwyższony z kwoty 420.000,00 zł do kwoty 435.000,00 zł, to jest o kwotę 15.000,00 zł – zmiana zarejestrowana przez Sąd Rejonowy dla m.st warszawy XIII Wydział Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 21.03.2016

Zarząd Cloud Technologies S.A w dniu 21 grudnia 2015 roku podjął uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego poprzez emisję akcji zwykłych na okaziciela serii F w trybie subskrypcji prywatnej. Kapitał zakładowy został podwyższony z kwoty 435.000,00 zł do kwoty 460.000,00 zł, to jest o kwotę 25.000,00 zł, – zmiana zarejestrowana przez Sąd Rejonowy dla m.st warszawy XIII Wydział Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 21.03.2016

Skład akcjonariatu po rejestracji zmian podwyższenia kapitału zakładowego:

	Wartość udziałów lub akcji	% głosów
Piotr Jerzy Prajsnar	127 700.00	27.76
QVP INVESTMENTS	126 766.00	27.56
Bpoint LTD	35 000.00	7.61
PERPETUM 10 FIZAN	25 000.00	5.43
Pozostali do 5%	145 534.00	31.64
	460 000.00	100.00

Zatrudnienie

Nota nr 28

	31 grudnia 2015 liczba pracowników	31 grudnia 2014 liczba pracowników
zarząd		
pracownicy operacyjni	3	3
księgowość i administracja	0	0
	3	3

Wynagrodzenia w roku

Nota nr 29

	31 grudnia 2015 zł	31 grudnia 2014 zł
wynagrodzenie podstawowe	113 329.35	brak
Wynagrodzenie za urlop	24 873.25	szczegółowych
premie, nadgodziny, bonusy	0.00	danych
wynagrodzenia chorobowe	3 386.50	
świadczenia dodatkowe	8 372.72	
	149 961.82	252 768.10
umowy cywilnoprawne	270 025.50	

Wynagrodzenie, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorczych Spółki

Nota nr 30	12 miesięcy do 31 grudnia 2015 zł	12 miesięcy do 31 grudnia 2014 zł
Wynagrodzenia członków zarządu		
Wynagrodzenia członków organów nadzorczych		
	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>

Pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorczych Spółki

Nie dotyczy

Wynagrodzenie biegłego rewidenta

Wynagrodzenie biegłego rewidenta/podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego z dany rok kształtuje się następująco;

Nota nr 31	31 grudnia 2015 zł	31 grudnia 2014 zł
wynagrodzenie za badanie sprawozdania	30 000.00	7 000.00
wynagrodzenia za prace dodatkowe w roku	0.00	0.00
	<u>30 000.00</u>	<u>7 000.00</u>

Badanie zostało przeprowadzone przez : PKF Consult Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.
02-695 Warszawa ul. Orzycka 6, lok. 1B

Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi

Nota nr 32	12 miesięcy do 31 grudnia 2015 zł	12 miesięcy do 31 grudnia 2014 zł
Audience Network Sp. z o.o., 02-949 Warszawa ul.Ostra 13 A /4		
Należności wzajemne na dzień bilansowy:		
- długoterminowe		
- krótkoterminowe	377 169.65	
Zobowiązania wzajemne na dzień bilansowy:		
- długoterminowe		
- krótkoterminowe		
Przychody ze wzajemnych transakcji w roku obrotowym	31 500,30	
Koszty ze wzajemnych transakcji w roku obrotowym	279 781,57	

Wykaz spółek, w których jednostka posiada co najmniej 20 % udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki

Nota nr 33

Audience Network Sp. z o.o.

Charakter podporządkowania kapitałowego spółki (zależna, współzależna, stowarzyszona)

zależna

% udziałów w kapitale podstawowym spółki

100.00%

Stopień udziału w zarządzaniu spółką (% udziału w głosach)

100.00%

Zysk (strata) netto za 2015 rok w zł

37 098.35

Środki trwałe w leasingu , grunty użytkowane wieczysto

Nota nr 34

Wartość początkowa środków trwałych używanych na podstawie umowy leasingu operacyjnego, najmu i podobnych

Grupa majątku trwałego	Stan na początek roku	Zwiększenia w roku	Zmniejszenia w roku	Stan na koniec roku
Grunty	0.00	0.00	0.00	0.00
Budynki, lokale i ob.inż.ład. i wod.	0.00	0.00	0.00	0.00
Urządzenia techniczne i maszyny	0.00	0.00	0.00	0.00
Środki transportu	0.00	192 695.71	6 423.20	186 272.51
Inne środki trwałe	0.00	0.00	0.00	0.00
	0.00	192 695.71	6 423.20	186 272.51

Grunty użytkowane wieczysto

	Stan na początek roku	Zwiększenia w roku	Zmniejszenia w roku	Stan na koniec roku
Powierzchnia (m2)	0.00	0.00	0.00	0.00
Wartość (na podstawie dost.ewidencji)	0.00	0.00	0.00	0.00

Spółka użytkuje pomieszczenia biurowe na podstawie zawartej umowy najmu